TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so] -CV/TU
Chấp thuận kinh phí tổ chức Hội thảo

khoa học Nâng cao hiệu quả công tác

dân vận gắn với thực hiện Dân vận khéo

trong các cơ quan Nhà nước trên địa bàn

tỉnh

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2023

Kính gửi: - Văn phòng Tỉnh ủy

                 - Ban Dân vận Tỉnh ủy

Thường trực Tỉnh ủy nhận được Công văn số 3294-CV/VPTU ngày

12/05/2023 của Văn phòng Tỉnh ủy đề nghị phê duyệt kinh phí tổ chức

Hội thảo khoa học Nâng cao hiệu quả công tác dân vận gắn với thực hiện

Dân vận khéo trong các cơ quan Nhà nước trên địa bàn tỉnh .

Thường trực Tỉnh ủy chấp thuận cho Ban Dân vận Tỉnh ủy cân đối

chi từ nguồn kinh phí không thường xuyên năm 2023 số tiền cao hơn dự

toán 71.000.000 đồng (từ kinh phí công tác tôn giáo đã được phê duyệt dự

toán) để tổ chức Hội thảo khoa học với tổng số tiền dự kiến 115.400.000

đồng (Một trăm mười lăm triệu bốn trăm nghìn đồng).

Giao Văn phòng Tỉnh ủy phối hợp Ban Dân vận Tỉnh ủy thực hiện

thanh quyết toán theo đúng quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- CP.VPTU,

- P. Tài chính,

- Lưu VPTU.

B.Vân

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

  []

Hồ Thanh Sơn